a The word ' officio ' (cancelled) follows in the MS. 
b ' boco ' cancelled and followed by ' bono ' in MS. 
c MS. has aplos. 

1 Henry Chicheley, Archbishop of Canterbury, 1414-1443. 
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que petendi et recipiendi alium uel alios procuratorem seu pro- 
curatores loco ipsorum et cuiuslibet eorundem substituendi et 
substitutum seu substitutes substituendum seu substituendos 
huiusmodi reuocandi et procuratoris officium in ipsos et eorum 
quemlibet reassumendi et exercendi quociens et quando eis uel 
eorum alicui melius uidebitur expedire omniaque alia et 
singula faciendi exercendi et expediendi que in premissis aut 
circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna. Et 
promittimus horum tenore nos ratum gratum et firmum 
perpetuo habituros totum et quicquid iidem procuratores 
nostri seu eorum aliquis substitutus ac substituendus ab eisdem 
uel eorum aliquo nomine nostro seu monasterii nostri predicti 
fecerint seu fecerit in premissis et quolibet premissorum et 
exponimus cauciones. In cuius rei testimonium sigillum 
nostrum presentibus est appensum. Datum apud Muchelny 
ultimo die mensis Octobris anno domini millesimo cccc.mo 

tricesimo quinto. 

proxis liijs. iiijd. 

5. (f. iv) Articles for a Visitation of Benedictine Monasteries. 

Isti sunt articuli siue inquisiciones in quibus uisitatores 
monasteriorum possunt inquirere.a 

Primo utrum monachi omnes ipsius monasterii sunt professi 
regulam et ordinem Sancti Benedicti. 

Item an obseruant obedienciam abbati et suis prepositis 
sicut religiosi obedire tenentur. 

Item si aliqui monachi sint proprietarii in monasterio. 
Item si continentes uiuunt. 

Item si ibi debito modo seruatur silencium in claustro et 
mensa et aliis debitis locis. 

Item an omnes semper simul in refectorio comedunt. Et 
an ad mensam legitur. 

Item an in refectorio carnes comeduntur. Item an omnes 
simul in dormitorio dormiunt. 

Item an diuinum officium diuturnum pariter et nocturnum 
a At the end of this line another hand has added the words ' perWi ' 
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ordinate in ecclesia horis competentibus celebrentur. Et 
utrum omnes continue ad boras ueniunt. 

Item si utuntur uestibus uel linthiaminibus liniis. Item 
si iacent nudi uel induti. 

Item si iacent in fisconibus uel culcitris. Item si bene et 
continue portant habitum mona[chorum ?]. 

Item si obseruantur bene ieiun[i]a per ecclesiam et secundum 
suam regulam instituta.